
PARA A  GUÁ, Palácio de março de 

OELHO 
de Ad .nistração 

o- 

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
Departamento de Atos Legislativos 

PORTARIA N° 1.747 

"Exonera candidatos aprovados no Concurso Público 
n° 001/2017." 

0  PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAGUÁ, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando o que dispõe o artigo  70  da 

Lei Complementar  n° 046/2006  (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de 

Paranaguá), e tendo em vista o contido no protocolado sob  n° 18.574/2018,  

RESOLVE: 

I - Exonerar os candidatos aprovados em concurso público, 

face a não apresentação ou desistência, conforme itens 20.02, 20.04 e 20.05, do 

Edital de abertura do Concurso Público n° 001/2017, convocados pela Portaria n.° 

1.547/2019: 

PROFESSOR 20 HORAS - PROFA20N01 
N° Inscrição Classif. Nome 

408203133 204° LEANDRO MIRANDA SINCERO 

57003133 207° JOZIANE APARECIDA RATES DE CASTRO 

279103133 214° SHEILA DO ROCLQ YAMANOUCHI SAIO 

II -  Esta Portaria entra em  Igor  na  data de  sua publicação. 

2019. 


	Page 1

